



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Februar 2021 v.2

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Fritidstilbud til kommunens unge mennesker

Kommunens unge mennesker har i stigende grad brug for social kontakt, bevægelse og fællesskaber. Vi er derfor glade for, at forsamlingsforbuddet nu hæves fra 5 til 25 personer for så vidt angår udendørs idræts- og foreningsaktiviteter i organiseret regi.

Kerteminde Kommune ønsker at understøtte, at idrætsklubber og foreninger ikke kun arrangerer aktiviteter for nuværende medlemmer men også for unge mennesker, der pt. ikke har medlemskab af en forening eller en idrætsklub.

Byrådet har derfor afsat midler til, at klubber og foreninger kan søge støtte hos Kerteminde Kommune til gennemførelse af idræts- og foreningsaktiviteter for grupper af unge mennesker, der ikke er medlem af klubben/foreningen. Støtten omfatter dækning af udgifter til redskaber og materialer. Der gives ikke støtte til aflønning af medarbejdere og frivillige. Kommunale arealer kan anvendes til gennemførelse af arrangementer.

Kerteminde Kommune modtager gerne anmodninger om støtte fra dags dato. Jeres anmodning skal kort beskrive:

- Hvilken aktivitet der arrangeres
- Hvem målgruppen for aktiviteten er
- Hvilken udgifter til redskaber og materialer der søges om støtte til
- Hvor og hvornår aktiviteten gennemføres
- Hvem der er kontaktperson for de unge mennesker, der ønsker at deltage i aktiviteten

Alle anmodninger, der indeholder ovenstående oplysninger, behandles inden for 3 arbejdsdage.

Jeres anmodninger skal sendes til Kerteminde Ungdomsskole via kontaktformularen på ungdomsskolens hjemmeside:

<https://kertemindeungdomsskole.dk/kontakt/>

Støttekroner udbetales efter gennemført arrangement og efter regning.

Vi vil bestræbe os på at lave et overblik over de forskellige arrangementer på ungdomsskolens hjemmeside og forbeholder os ret til at bruge indsendte oplysninger til at reklamere for arrangementet.

Vi imødeser med spænding jeres gode forslag.

Med venlig hilsen

Byrådet – Kerteminde Kommune

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon 65 15 16 00

Mail kulturogfrid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktliste opdateret. Det er vigtigt at du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.